בראייה של ספרות נראים הדברים, בעיקר מ-שום התחביר שלהם, קשיחים ונטולי חן; אבל בשעה שאדם מתרגל אצלם הוא מוצא בהם מ-יות של שבח — הקיצור והדיוק והסדר שעל פי

⁴ ראה, דרך משל, את הקטע שבדוגמה המובאת בעמוד 240, מובאה ב', ואת לשון תשובתו של א"ל, המשיב על 'השאלה בדבר האינאקולאציה' ב'מאסף' לשתי התקו-פות הראשונות משנת התקמ"ח, 1788, תשרי, ע' ב'.
⁵ אין צריך לומר כמה מוזרים נראים הדברים בכתיבת המשכילים, שלא הם ולא אבותיהם ולא אבות אבותיהם עד כמה מאות שנים לא ידעו ערבית כלל.

⁶ ראה, דרך משל, המאסף, תקמ"ד, 1862, במאמרו של וולף דסאו על מציאות הבורא, ע' ר"א.

⁷ על פי החוקרים אין בלשון המקרא אלא 5642 מלים.